
Nadleśnictwo Janów Lubelski, ul. Bohaterów Porytowego Wzgórza 35, 23-300 Janów Lubelski
tel.: +48 15 872 00 72, fax: +48 15 872 01 85, e-mail: janowlubelski@lublin.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Janów Lubelski

www.lasy.gov.pl

Janów Lubelski, dnia 06.05.2022 r.
Zn. spr.:  SA.270.2.2022

Informacja z otwarcia ofert

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 

Zamawiający informuje, że w dniu 06.05.2022 r. o godz. 09:30 dokonano otwarcia ofert 

w postępowaniu pn.: „Kompleksowa usługa sprzątania oraz prowadzenie recepcji”. 

Do dnia 06.05.2022 r., do godz. 09:00 wpłynęły za pośrednictwem miniPartalu na 

wskazaną skrzynkę ePUAP następujące oferty:

Nr
oferty

Nazwa albo imię i nazwisko oraz
siedziba lub miejsce 

prowadzonej
działalności gospodarczej albo

miejsce zamieszkania
wykonawcy, którego oferta

została otwarta

Cena zawarta
w ofercie
(zł brutto)

Aspekt 
społeczny

Cz. I 270 511,25 zł 3 osoby

Cz. II 405 221,93 zł 4 osoby
1

RONIN Piotr Brzeszcz – Lider 
Konsorcjum                                   
ul. Marszałkowska 43/36a                
25-546 Kielce 
RONIN SERWIS sp. z o.o. – 
Partner Konsorcjum                 
Małacentów 13                                 
26-025 Łagów

Cz. III 401 915,98 zł 5 osób

Cz. I 345 960,80 zł 3 osoby
2

Smart24 Sp. z o.o.
Wojska Polskiego 58a
21-040 Świdnik Cz. II 383 082,36 zł 3 osoby

3
BERG24 Sp. z o.o.
Racławicka 29/48
21-040 Świdnik

Cz. I 401 143,80 zł 3 osoby

4

Em-Hard Usługi porządkowe 
Piotr Kurek 
ul. Okrzei 46/45 
22-300 Krasnystaw 

Cz. II 524 791,26 zł 4 osoby



-2-

Cz. I 372 378,70 zł 3 osoby

Cz. II 396 872,76 zł 4 osoby

5

Konsorcjum:
Lider:
P.W. „KARABELA-CK” Sp. z o.o., 
ul. Gen. J. Hauke-Bosaka 9,        
25-217 Kielce
Partner:
LEGION CK Sp. z o.o., ul. Gen. J. 
Hauke-Bosaka 9, 25-217 Kielce
Partner:
MUSI Sp. z o.o., 
ul. Paderewskiego 14, 
25-004 Kielce

Cz. III 413 132,40 zł 5 osób

Bartłomiej Kosiarski
Z-ca Nadleśniczego ds.zagospodarowania lasu

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

Do wiadomości

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania.


		2022-05-06T11:35:40+0000
	Bartłomiej Kosiarski




